
 Dz.03.0021.13.2015  

 

 

Uchwała Nr XIII / 121 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadania inwestycyjnego Rady 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony pn.: Budowa Bulwarów Rzeki Prądnik na terenie Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony planowanego do realizacji w latach 2017 - 2020. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1) lit b) oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) jak też w związku z § 70 ust. 4 uchwały nr CXVI/1837/14 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 2014 r. Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

 

 

§1. 

 

Wnioskuje sie do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie wprowadzenia zadania  

inwestycyjnego Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony pn.: Budowa Bulwarów Rzeki Prądnik na 

terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony (załącznik nr 3 część B-3 zadania Dzielnic) zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 
 

 

 

 
 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony pn.: Bulwary 

Rzeki Prądnik realizowanego w cyklu wieloletnim w perspektywie lat: 2017 - 2020 r. 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały  Nr XIII / 121 / 2015  

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 24 listopada 2015 r. 

 

Do Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się nowe zadanie pn.: „Budowa Bulwarów Rzeki 

Prądnik na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony”. 

 

Budowa Bulwarów Rzeki Prądnik na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców osiedli: Wiśniowa, Olsza, Olsza II 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2017 Przeprowadzenie otwartego konkursu 

architektonicznego na wielowariantową 

koncepcję bulwarów, przeprowadzenie 

konsultacji społecznych, wybór i 

opracowanie docelowej koncepcji 

100 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

2018 Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego, uzyskanie pozwolenie 

na budowę 

200 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

2019 Realizacja inwestycji 500 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

2020 Realizacja inwestycji 600 000 zł - Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 
 


